就业管理系统新功能操作说明-学生端

  近期，学校根据就业工作实际需要，更新了就业管理系统部分功能，主要是

毕业生去向录入及就业协议书自动生成功能。现将学生端关键操作步骤做如下

说明：

1. 毕业生登录学校就业管理系统。

2. 若毕业生收到某用人单位 offer，愿意与该单位签订就业协议书，须点击

“查看签约信息”，选择右下角“签约录入”，根据实际情况录入个人签约

信息，最后点击“确定无误并提交”，等待学校管理员审核，截图如下：

3. 学校管理员审核通过后，毕业生点击“查看签约信息”，显示之前录入的

毕业去向信息，截图如下：

4. 此时，毕业生点击“协议书保存、打印”按钮，即可看到系统自动生成的

就业协议书，可保存为 pdf格式文件到本地（点击保存为 pdf，目标打印

机-更改-另存为 pdf），自行保存打印并联系用人单位签字盖章，截图如

下：

5. 若毕业生因签约新用人单位、用人单位提出解约或签约后考取研究生，而

必须重新录入毕业去向的，点击“查看签约信息”、“签约录入”，根据实

际情况选择重新签约原因，并完成后续步骤，提交后等待管理员审核；审

核包括通过和驳回两种情况，若通过，则系统生成新的协议书，毕业生可

保存打印，若被驳回，请根据驳回原因，修改违约申请信息后再次提交，

截图如下：